Kaffeespezialititen

Café Creme
Cappuccino
Espresso
Milchkaffee
Latte Macchiato
Kakao

Tee (verschiedene Sorten)

Unsere Empfehlungen

Eiskaffee
Kalter Kaffee mit Vanilleeis,
Sahne und Amaretto

Eisschokolade
Kalter Kakao mit Vanilleeis,
Sahne und Schokoladensauce

Latte Macchiato,

wahlweise mit Karamell-
oder SchoRoladensirup

2,30
2,70
2,30
2,90
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2,70
2,10
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